#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNXVER$XDADE FEDERAL DE SANTA CATÂRXNA
CENTROTECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industrial Norte - CEP 89219-600 - JOÍNylLLE - sc
TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 045/2018/DCTJ, DE 1 7 DE ABRIL DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CIATAjiINA, no uso de suas atribuições legais,

liE$OLVE

Art. lt' REVOGAR a Portaria n' 029/20 1 7/DCTJ cle 1 9 de abril de 2017

Art. 2' - DESIGNAR a professora Malta Simone Kugeratski Souza como

coordenadora de estágio do cu:iso de graduação Bachaielado Interdisciplinar em Mobilidade da

Universidade Federal de Santa Catarina.

Art. 3' - ATRIBUIR a carga hora'ia semanal de lO (dez) horas para o

desenvolvimento das atividades.

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

'r-' í'<.- '\. )}'{ }''l l f.)
cátià-RêéijrMvÚ de Cal+alho Pinto

Diretora